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285 2 CANDELABRI Impero ridipinti
diversi cm.75 e cm. 93. Da restaura-
re. 205

286 2 CANDELIERI di metallo bianco
‘800 h.40 cm lavorati. 100

287 STATUINA in ceramica raffigurante
dama seduta del settecento. 125

288 SERVIZIO DA ROSOLIO per 6,
Bassano anni ‘20. 130

289 VASO con fiori ‘700/800, cm20. 150

290 COPPIA VASETTI Luigi Filippo
policromi h.cm.14, bianchi con fiori
colorati e oro fino. 150

291 ZUPPIERINA in ceramica e porcel-
lana, con coperchio, lavorata e dipin-
ta a mano. 150

292 ZUPPIERINA in ceramica e porcel-
lana, con coperchio, lavorata e dipin-
ta a mano. 130

293 TRITTICO composto da due cande-
labri e un orologio a pendolo in bron-
zo dorato. 310

294 2 FIORENTINE a 3 becchi, diverse
misure, cm. 40 e cm. 50. 170

295 CANDELIERE in legno dorato,
primi XIX secolo. 50

296 2 LUCERNE FIORENTINE in otto-
ne, pezzi mancanti. 100

297 CANDELIERE impero dorato a
mecca h.1. 150

298 CANDELIERE in legno Luigi
XIV.h.75.circa. 200

299 CANDELIERE in ottone Luigi XVI. 150

300 STATUINA raffigurante seminatrice
con veste dorata. 52

301 STATUINA raffigurante “Diana cac-
ciatrice”. 52

SECONDA TORNATA

Lotti 285 - 514
Sabato 14 Dicembre - ore 15

291 288 290 287292 289
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302 STATUETTA in alabastro raffigu-
rante “Venere al bagno” (h. cm. 50). 155

303 BUSTO IN MARMO bianco decora-
to con dorature, raffigurante
“madonna fiorentina” con base d’ap-
poggio in marmo verde. 180

304 STATUA donna in gesso dipinto,
anni ‘50 50

305 PORTAGIOIE in alabastro 52

306 COPPIA candelabri in ottone ‘900. 130

307 TESTA DI BEETHOVEN in gesso
su base in legno, firmata V. Urbano,
fine XX secolo. 360

308 BUSTO di Giuseppe Verdi in finto
avorio. 30

309 STAMPO in gesso raffigurante
“Natività con Re Magi”. 100

310 TESTA DI BIMBO in maiolica a
patina scura, marcato Società Nazio-
nale di Belle Arti ai Soci del 1911, e
Manifattura Maioliche d’Arte
Bogliasco (cm. 17 h.). 80

311 BUSTO DI DANTE in ceramica ad
imitazione marmo anni ‘20. 60

312 MADONNA CON BAMBINO in
ceramica invetrata verde, marca L.
Lopez. 30

313 INCISIONE su carta raffigurante Re
Stanislao. Incisore Nicolas de Lar-
messin, Francia XVIII secolo, in cor-
nice, cm. 49x31. 220

314 INCISIONE su carta raffigurante
Leone e Leonessa, 1900 Stati Uniti
in cornice coeva in legno intagliato,
cm 94x113. 620

315 ICONA su tavola raffigurante
“Madonna di Kazan con il mantello
nero”, XIX sec. (cm. 33x31). 240
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320 SCULTURA IN LEGNO di tek raffi-
gurante contadino orientale, XX
secolo. 200

321 STATUA in legno di Rovere ‘Il
Postero’ (h.cm. 45), inizi Sec.XX. 100

322 MODELLO DI VELIERO in legno
fatto a mano cm.68x77. Molto bello. 900

323 DUE VASI IN OPALINE rosé con
bordi e filetti in oro e ovali in blu
ritraenti profili di imperatori romani. 825

324 DIPINTO ad olio su cartone raffigu-
rante “Fiori in vaso” (cm. 38x28). 25

325 COPPIA DI DIPINTI a pastello su
carta raffiguranti “Fiori” (cm.
65x45). 25

326 QUADRO raffigurante Riviera di
Rapallo 150

327 QUADRO raffigurante paesaggio
montano, di Arrigoni. 200

328 QUADRO raffigurante paesaggio
montano con lago e casa. 100

329 QUADRO raffigurante ‘Case Mon-
tane’. 100

330 QUADRO raffigurante paesaggio
montano con lago. 100

331 DISEGNO a matita bedini del ‘31
con cornice. 100

332 INCISIONE Gagliardo Eros con cor-
nice. 200

333 ALZATINA TEDESCA con fiori a
rilievo blu e oro, marcata “Henne-
berg” ‘900. 50

334 LAMPADA A PETROLIO fine ‘800
in opaline indaco con decorazioni in
oro e fiori policromi. Completa e in
perfette condizioni. 300

335 DUE VASI in ceramica policroma
con imboccatura stretta e manici
laterali con testine di satiri (uno dan-
neggiato). Altezza cm. 40 circa. 155

336 VASO IN CERAMICA bianco - blu
- oro con intagli e coperchio a pomo-
lo. 150

316 MADONNA, scultura in marmo
ricomposto XIX sec., h. cm. 70. 140

317 STATUETTA in gesso dipinto raffi-
gurante l’Immacolata e Angeli. Visi e
mani in cera, XIX secolo, cm. 29. 670

318 MAMMA con bimbo bagnato argen-
to. Firmato sul retro COLNAN-
ITALY 350

319 SCULTURA in bronzo raffigurante
“Clown”, firmata Della Casa ‘62
(cm. 29). 400
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339

345

25

337 DUE VASI in ceramica a bande eli-
coidali bianche e blu. 205

338 NAVICELLA in argento Genova,
Torretta. 2.000

339 2 PORTAPALME in legno dorato. 350

340 CROCE IN LEGNO di abete lastro-
nato in palissandro a lisca di pesce
con Cristo in avorio e puntali in
argento marcato. Piedistallo in legno
noce ebanizzato. Epoca ‘700 (h. cm.
100x60). 1.500

341 EX VOTO in argento con cornice. 150

342 PORTARELIQUIE finemente inta-
gliato e dorato fine ‘800. Ben con-
servato (40x20). 100

343 SCATOLA PISSIDE IN ARGENTO
SEC.XVIII , I META’ , cornici di
semplici filetti concentrici incisi a
tornio, gr.172, diam.9,6, alt.cm 2,5 400

344 PISSIDE DA VIATICO IN ARGEN-
TO,parzialmente dorato, sec.XVII
lavorata ad incisione con motivi geo-
metrici, sotto la base stemma gentili-
zio inciso, appartenente di un ramo
della famiglia GRIMALDI intorno a
cui si dispongono le lettere P C M A,
gr.72, diam.5,8, alt.cm4,7 600

345 MADONNA CON BAMBINO e
angeli in ceramica dorata. Ben con-
servata (cm. 35x10). 80

346 TAPPETO disegno Shirwan
cm.120x160, ottima conservazione. 400

347 TAPPETO anatolico, classica pre-
ghiera cm.150x80, buona conserva-
zione. 100

348 TAPPETO anatolico, bordeaux e
verde cm.120x80, condizioni discre-
te. 70

349 TAPPETO GRANDE (circa 10 mq),
nazionale disegno Bukara. Da esami-
nare 300

350 TAPPETO GRANDE (circa 10 mq),
nazionale disegno Bukara. Da esami-
nare 300

351 TAPPETO GRANDE (circa 10 mq).
Vecchia fattura, parecchie usure del
tempo. Da esaminare. 50

336

337

340

342
341

344  343  338
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352 PASSATOIA iraniana Melahir di
vecchia fattura, qualche imperfezio-
ne per l’usura del tempo m.3x1. 750

353 TAPPETI 2 scendiletto nazionali di
diverso disegno e colori cm.50x100
e cm. 75x150. Da esaminare. 50

354 TAPPETO Karoge in lana (cm.
300x100). 150

355 TAPPETO Bukara 1892, colori
Indantren cm. 280 x 175. 800

356 OROLOGIO DA DONNA Rolex
Oyster Perpetual diam. mm. 25, qua-
drante bianco. 700

357 OROLOGIO DA DONNA Rolex
Oyster Perpetual diam. mm. 25 cassa
e bracciale, quadrante nero 1.000

358 OROLOGINO DA TASCA in oro
‘monachella’ funzionante con retro
raffigurante scena religiosa. 200

359 ANELLO oro bianco con brillanti
1,5 carati circa 800

360 ANELLO oro bianco con brillantino
centrale e 16 brillantini di contorno. 600

361 COLLANA DI PERLE a tre fili con
chiusura in oro bianco con zaffiri e
brillanti. 700

362 ANELLO da donna in oro con sme-
raldo e brillantini. 400

363 PICCOLA BORSETTINA di metal-
lo. 35

364 BRACCIALE in avorio (gr. 25). 50

365 BRACCIALE in avorio (gr. 80). 70

366 LORGNETTE in oro 18 kt. 200

367 PAIO DI GEMELLI con moneta
romana. 110

356

357

358

362

359 360

366

368
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368 SPILLA OVALE in oro con pietre,
raffigurante dama. 250

369 ORECCHINI oro e argento con
vetri. 50

370 PLACCHETTA in madreperla e
medaglione. 46

371 BRACCIALE IN AVORIO GR.100 90

372 ANELLI IN ORO con pietra quarzo
di topazio. 60

373 COPPIA DI GEMELLI in oro con
malachite. 70

374 PERLA COLTIVATA. 25

375 BORSETTINA da cintura e cintura
in velluto e passamaneria, Russia
XIX sec. 60

376 COPPIA DI ORECCHINI con perle
coltivate con attacco a vite in oro
bianco. 160

377 COLLANA 77 PERLE a scalare col-
tivate con fermaglio in oro e argento
con zaffiri e brillantini 400

378 COLLANA DI PERLE piccole natu-
rali cm.120 con fermaglio in oro con
brillantini e zaffiri. 200

379 COLLANA DI PERLE a due fili con
chiusura in oro bianco e rubini. 500

380 COLLANA DI PERLE a due fili con
chiusura in oro giallo con dodici bril-
lantini. 1.000

381 COLLANA IN CORALLO II metà
dell’800 (gr. 66,7). 750

382 BORSETTA in raso. 40

379

378

377

376

380

361
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383 2 PANNELLI intagliati 82x27+ 3
pannelli pannellati naturali. 78

384 F.BOSSO - ‘Passaggio a livello’,
cm.30x45. 1.500

385 F.BOSSO - ‘Paesaggio invernale
innevato’ cm.40x50, cornice tipo
guillochè. 1.500

386 VASO CRISTALLO h.cm.50 circa. 36

387 VASO DA FIORI cristallo stampato
h. cm.31x17,5x17,5. 50

388 ANTICA ZUCCHERIERA con
coperchio a pomolo in cristallo finis-
simo, operata con disegni satinati. 150

389 VASO IN CRISTALLO intagliato
con motivo a spighe e piede rotondo. 105

390 BARCHETTA PORTADOLCI in
cristallo intagliato. 77

391 SEI BICCHIERI, da whisky di
“mezzo cristallo” intagliato. 40

392 3 CANDELABRI cristallo 2 a 2
fiamme e 1 a 3 fiamme. 100

393 SCATOLINA a piede in cristallo
intagliato con coperchio a pomolo. 77

394 VASETTO IN CRISTALLO con
collo lungo, ornato in oro zecchino. 77

395 VASO IN CRISTALLO con base in
argento stile anni ‘20. 180

396 VASO IN CRISTALLO rosa a forma
di fiore, con sei petali terminanti a
punta, inciso e lavorato con motivi
floreali satinati e piede rotondo. 360

397 VASO DI CRISTALLO inciso blu
tedesco. 180

398 VASO PORTAPROFUMO sfaccet-
tato in cristallo lavorato. Imboccatu-
ra in argento e relativo tappo, in
color bianco e ambra. 80

391

386 387
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399 LAMPADA pensile in bronzo,
sec.XVIII, sul corpo piriforme, rove-
sciato, sono infisse tre protomi a ter-
minazione antropomorfa da cui si
dipartono le catene di sospensione,
Nella parte inferiore del corpo vi
sono impressi due marchi. un angelo
ad ali dispiegate ed un’iscrizione di
cui risultano ben visibili (JON
AAC)che corrisponde alla città di
Acquisgrana.Una fessura nella tesa
del bordo ed un anello mancante in
una delle catene.alt.cm70. 400

400 BASE DA LAMPADA in marmo
verde e ottone, epoca Impero (cm. 42
h.). 290

401 BASE LAMPADA in metallo stile
marina.ANNI ‘20/30. 60

402 PICCOLO LUME in vetro inciso. 20

403 LAMPADARIO a 8 luci gocce 120

404 LAMPADARIO a 3 luci con gocce 62

405 LAMPADARIO a sei luci, gocce 120

406 LAMPADARIO 12 luci con cristalli
a gocce 206

407 LAMPADA abat-jour da tavolo in
ceramica arancione, con motivi dora-
ti. 51

408 COPPIA DI APPLIQUES in metallo
argentato e cristalli. 130

409 LANTERNA bombata vetro fumé. 100

410 LAMPADARIO a 5 fiamme con
gocce, bracci in vetro. 200

411 LAMPADARIO in metallo a otto
luci. 25

412 LAMPADARIO a tre luci ottone e
vetro. 60

413 LUME a petrolio in pasta di vetro
bianca. 100
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414 PAESAGGIO CINESE dipinto su
carta di riso con passepartout in seta,
Cina, firmato, cm. 102x193, prima
metà XIX secolo. 1.500

415 DIPINTO AD INCHIOSTRO su
carta di riso raffigurante ‘paesaggio’,
Cina, cm.146x38, XIX secolo. 70

416 LIBRO CINESE IN NEGATIVO,
l’inchiostro nero e’ stato steso su
tutta la superficie tranne che sulle
lettere. carta di riso. cm.22,5x14. 150

417 POGGIATESTA IN CERAMICA
policroma a forma di figura maschi-
le sdraiata, Cina, cm.41x20x13, metà
XIX secolo. 400

418 CERAMICA raffigurante Geisha
con rami di pesco ‘ Bortolotti’ Mila-
no, epoca Liberty 200

419 MODELLO DI PORTANTINA in
legno a forma di piroga, Polinesia,
fine XIX inizio XX secolo. 150

420 8 PANNELLI di carta dipinta tempe-
ra all’uovo, papier paint ‘800, raffi-
guranti scene tipiche giapponesi.
Vendibili anche singolarmente
E.50,100,150. 500

421 LOTTO di oggetti giapponesi com-
posto da 3 vasi, 2 piatti e 1 statuina. 150

422 SERVIZIO CINESE composto da 2
tazze da te’, 2 piattini, 1 lattiera e 1
zuccheriera con coperchio. 50

423 BRUCIAINCENSO in bronzo e tri-
pode con coperchio e decorazione
incisa sulla superficie, marcato,
crepa in corrispondenza della marca,
nel fondo, poggia su di una base
sempre in bronzo. alt.cm.22, base
cm5,5, diam.cm12. XVII SECOLO. 700

421 422 417 421 419418

421

420
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424 CASSETTA DA CAMBIAVALUTE
in legno con maniglie di bronzo,
interno a scomparti, chiusura a ghi-
gliottina, cm.53x11x14. XIX SECO-
LO. 100

425 SCATOLA PORTA OSTIE IN
BRONZO sec.XVII/XVIII decora-
zione tornita a cerchi concentrici e
modanature, danni nella base, dia-
metro cm.9,5x h.cm.6,5. 100

426 SCATOLA PORTA OSTIE IN
BRONZO, sec.XVIII, decorazione a
modanature, stagnature nel coper-
chio, diam.cm.8,9x h.cm.4,5. 100

427 SCATOLA PORTA OSTIE IN
OTTONE, sec. XVIII/XIX, diam.
cm.9,6xh.cm.8 100

428 SCATOLA PORTA OSTIE in legno
di bosso, Germania.Secolo
XVII/XVIII decorazione a modana-
ture, diam.cm.9,8 h cm5. 150

429 SCATOLA PORTA OSTIE IN
LEGNO DIPINTO, sec.XVIII,
diam.cm.9,3xh.5,5 100

430 PARASOLE processionale centro
Italia, sec.XVII/XVIII, L’asta in
legno finemente tornito, si divide in
due parti. Le impugnature ed iraccor-
di in osso/avorio ed argento, un putto
in bronzo dorato corona il tutto. Si
conserva la struttura in legno del-
l’ombrello mancante della stoffa.
alt.cm.150 900

431 BOCCHINO PER SIGARETTE in
avorio, lavorato ad incisione e colore
con motivo floreale, un uccello ed
una scritta, Cina. cm.15,2. Fine XIX
secolo. 150

432 PIETRA DA INCHIOSTRO decora-
ta con una Gru, Cina, cm.11,7x8,2x2
Fine XIX secolo. 100

433 SIGILLI IN AGATA CINA,
alt.cm.5x2,2x2,2. II metà XIX seco-
lo. 200

444 443

435

436

439
430

440

423

437

424

438434

441

431

433 429 425

427

426
428

432
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434 PIATTO IN CERAMICA VERDE,
sec.XVIII, restaurato cm22x19, piu’
piatto bianco con decoro blu
diam.cm. 21 80

435 GRANDE VASSOIO laccato nero
con dragone argento cinese cm.30
cm 75x42, anni ‘30. 120

436 VASSOIETTO laccato e inciso fine
‘800 giapponese cm.42. 40

437 VASSOIETTO laccato dipinto fine
‘800 cinese cm 35. 50

438 SCATOLA LEGNO laccata con
inserti di madreperla primi ‘900, cm
34x26xh.8. 200

442

439 SIGILLO IN AVORIO con custodia
in tartaruga, a chiusura scorrevole,
Cina, sigillo cm.7x1,4x1,4- custodia
cm.10x2,2x2, scomparto per inchio-
stro. II meta’ XIX secolo. 150

440 LIBRO CON COPERTINA formata
da due tavolette di legno, intitolato ‘I
24 casi della pietà filiale’, ad ogni
caso corrisponde una piccola tavola
dipinta su carta di riso ed un testo in
cinese con traduzione in inglese,
cm.21x15.FINE XIX SECOLO. 200

441 PICCOLA SCULTURA in legno raf-
figurante ‘cavallo’, Cina, alt.cm.12,
primi anni ‘900. 150

442 TRITTICO + TAVOLINO chinose-
rie decorato e dorato ‘800, laccato
nero e oro. 250

443 DIPINTO SU CARTA DI RISO raf-
figurante “Il Budda”, Cina, veste
decorata con draghi oro su fondo
marrone e bordi oro. Firmato e data-
to, 1730 cm.70x164, anno 1714 dopo
Cristo. Autore P’u-CHEN. 1.800

444 443
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444 DIPINTO SU CARTA DI RISO raf-
figurante “Il Budda”, Cina, veste
decorata con draghi oro su fondo
crema e bordi oro, una lacuna nella
parte inferiore, firmato e datato,
1730. cm.70X164, 1714 dopo Cristo.
Autore P’u- CHEN. 1.500

445 VASSOIO OVALE in peltro nord
Italia, sec.XVII, Due marchi molto
chiari , sono impressi sul retro, uno
e’ un giglio con le iniziali CT, l’altro
e’ un angelo che regge uno scudo con
le medesime iniziali e sullo sfondo
una chiesa e delle case. cm.29x22. 250

446 CENTROTAVOLA in ceramica
verde e oro decorata  con draghi (cm.
45x40x10). 25

447 SCATOLETTA IN LEGNO intarsia-
to mediorientale (cm. 10x8). 15

448 STAMPA raffigurante Geisha, epoca
Liberty. 50

449 STAMPA raffigurante Geisha, epoca
Liberty. 50

450 STAMPA giapponese raffigurante
geisha, epoca Liberty. 50

451 SERVIZIO sassuma cpl da 2 persone
+ 1. 77

452 STATUINA giapponese. 25

453 2 SEGGIOLONI in mogano orientali. 500

454 SERVIZIO DI POSATE d’argento
da frutta per sei ed uno schiacciano-
ci. 50

455 SCATOLETTA rotonda d’argento
lavorato, con larga pietra ametista
incassata sul coperchio e con “data
anniversaria” incisa all’interno. 105

456 PORTACENERE d’argento con
veduta boschiva incisa. 30

457 RACCOGLI-BRICIOLE completo
in argento. 200

458 VASSOIO ARGENTO ‘800 sbalzato
con pietre dure gr. 750, (cm. 37 x
32). 250

459 SERVIZIO DI POSATE IN
ARGENTO x 6 persone. 120

460 SERVIZIO di posate da pesce per
dodici in argento e vermeil. 100

461 26 PEZZI di posate con manico
argento ‘800, non completo. 60

462 12 CUCCHIAINI argento in scatola. 78

463 PIATTINO ROTONDO piccolo in
argento. 26

464 PIATTINO ovale in argento lavora-
to. 52

465 2 PIATTI ROTONDI in argento. 207

466 2 PICCOLI PORTASALE E PEPE
in argento. 26

467 BROCCHETTA argento ‘900. 78

468 PORTAGRISSINI in argento. 80
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469 ZUCCHERIERA argento piccola. 78

470 COFANETTO IN ARGENTO con
malachite sul coperchio gr-600 155

471 6 CALICI d’argento di fattura arti-
gianale XXI secolo gr.1200. 450

472 PORTASIGARETTE in argento
lavorato, 1951. 104

473 ALZATINA in argento. 104

474 ALZATINA in argento. 104

475 ALZATINA in argento. 104

476 BROCCA DA VERMOUTH in cri-
stallo a cordoli a spirale, con testa e
manico in argento. 155

477 CANDELABRO PRIMI ‘900 argento. 130

478 PIATTO centrotavola rotondo Sil-
verplate. 42

479 CARILLON PORTASIGARETTE
in metallo argentato, funzionante. 155

480 ZUCCHERIERA in argento. 78

481 CENTRINO rotondo cm.35, fatto a
mano ago e rinascimento 75

482 2 CENTRINI rotondi cm.18, tombolo. 18

483 CENTRO tavola rettangolare ovale
cm.115x43, tombolo. 300

484 CENTRINO rotondo cm.32, tombolo. 45

485 CENTRINO ovale con fiori
cm.60x45, epoca Liberty punto
Irlanda. 130

486 CENTRINO rettangolare, qualche
foro. 60

487 CENTRINO rotondo cm.40x40,
tombolo. 60

488 CENTRINO rotondo cm.66, tombolo. 200

470

472

473 475
477

476

471

478

474

469
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489 CENTRINO rettangolare ovale
cm.78x40, tombolo. 200

490 12 COPRIMANTOVANE in cotone
foderato XIX secolo indathren  con
nappe m4xcm60, media conserva-
zione. (si vendono anche singolar-
mente a 150 euro l’una). 1.800

491 MANTOVANA IN SETA DAMA-
SCATA verde, con galloni , mancan-
ze e da restaurare m4x1,20 150

492 MANTOVANA IN SETA DAMA-
SCATA,verde e oro con galloni e
mappe di legno’800 m.4x1,20.Molto
bella. 450

493 2 MANTOVANE SETA LATERA-
LI, damascate verde con galloni
m.4x1, discreto stato di conservazio-
ne,(la coppia) 400

494 2 MANTOVANE LATERALI IN
SETA, damascata verdi con mancan-
ze e da restaurare (la coppia). 150

495 6 COPRIMANTOVANE LATERA-
LI, cotone e lavorazione seta color
naturale m2xcm60. Media conserva-
zione.(si vendono anche singolar-
mente a 75 E: l’una) 450

496 2 MANTOVANE CON NAPPE,
cotone color naturale m2xcm70 la
coppia 120

497 4 MANTOVANE COTONE, rosso
porpora ricamato in oro m2xcm80
fine XIX secolo , condizioni discre-
te, la coppia. 150

498 DUE MANTOVANE in legno dora-
to (cm. 170 e 155). 150

499 MANTOVANA in seta verde con
passamanerie e fiocchi. 103

500 LENZUOLO di lino 1 piazza e 1/2
cm.170, cifrato ‘R P’ in rosso, epoca
fine ‘800. 75

501 LENZUOLO di lino 1 piazza e 1/2
cm.170, cifrato ‘R P’ in blu e rosso,
epoca fine ‘800. 75

502 LENZUOLO di lino 1 piazza e 1/2
cm 170, cifrato ‘R P’ in rosso e blu,
epoca fine ‘800. 75

503 FRAMMENTO DI TESSUTO. 25

504 TESSUTO DIPINTO raffigurante
“Scene della vita di Krishna”, India
(cm. 170 x 120) 130

505 SCIALLE in seta nera con frange,
con ricami a punto pieno color avo-
rio, raffiguranti tralci di rose. 100

506 PANNELLO in tessuto dipinto raffi-
gurante Madonna con Bambino ed
Angeli (cm. 77 x 178). 25

507 COPRILETTO matrimoniale a tom-
bolo metà XIX secolo. 1.800

508 COPRILETTO matrimoniale in
cotone bianco realizzato all’unci-
netto con motivo di rosoni. 200

509 COPRILETTO in moire blu con pas-
samaneria dorata, una piazza, sec.
XIX. 130

510 2 APPARECCHI FOTOGRAFICI,
Ilford Sportmaster e Filma. 80

511 LASTRA DA MACCHINA FOTO-
GRAFICA in legno. 20

512 ORGANINO DI LEGNO Genova
1880 cm.32x25x17,5. Non funzio-
nante. 200

513 BROWNIE CAMERA 2 A. Eastman
Kodak mod. 1902.Eccezionale con-
servazione, integra. (attenzione l’ot-
turatore deve essere chiuso con deli-
catezza senza mandarlo a fine corsa) 250

514 MACCHINA FOTOGRAFICA Ber-
gheit a soffietto 1900 circa, forse
funzionante con custodia in cuoio,
contenitore portacarte e 7 lame. 150


